
Vispārējās tiesas 2012. gada 6. decembra spriedums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija 

(Lieta T-167/10) ( 1 ) 

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — 
Lūgumi sniegt piedāvājumu — Piekļuves atteikums — 
Prasība atcelt tiesību aktu — Prasības celšanas termiņš — 
Termiņa sākums — Pieņemamība — Izņēmums saistībā ar 
Eiropas Savienības ekonomiskās politikas aizsardzību — 
Izņēmums saistībā ar trešo personu komerciālo interešu 
aizsardzību — Izņēmums saistībā ar sabiedrisko interešu 
aizsardzību sabiedriskās drošības jomā — Pienākums norādīt 

pamatojumu) 

(2013/C 26/75) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji — 
N. Korogiannakis un M. Dermitzakis, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — E. Manhaeve un C. ten 
Dam) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2010. gada 27. janvāra 
Lēmumu atteikt piekļuvi lūgumiem sniegt piedāvājumu saistībā 
ar 3 A daļu konkursa procedūrā DIGIT/PO/2005/113 — ESP- 
DESIS (OV 2005/S 252-248566) un, otrkārt, atcelt 2010. gada 
11. marta Lēmumu atteikt piekļuvi lūgumiem sniegt piedāvā
jumus saistībā ar visām citām minētā konkursa procedūras 
daļām, saistībā ar visām daļām konkursa procedūrā DI/0005 
ESP (OV 2001/S 53-036539) un ADMIN/DI/2/PO/2003/192 
ESP-DIMA (OV 2003/S 249-221337) un saistībā ar ietvarlī
gumu BUDG/0101 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Komisijas 2010. gada 27. janvāra Lēmumu atteikt 
piekļuvi lūgumiem sniegt piedāvājumu saistībā ar 3 A daļu 
konkursa procedūrā DIGIT/PO/2005/113 — ESP-DESIS; 

2) atcelt 2010. gada 11. marta Lēmumu atteikt piekļuvi lūgumiem 
sniegt piedāvājumus saistībā ar visām citām minētā konkursa 
procedūras daļām, saistībā ar visām daļām konkursa procedūrā 
DI/0005 ESP (JO 2001/S 53-036539) un ADMIN/DI/2/ 
PO/2003/192 ESP-DIMA (JO 2003/S 249-221337) un sais
tībā ar ietvarlīgumu BUDG/0101; 

3) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Evropaïki Dynamiki — 
Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis 
AE tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 161, 19.06.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 6. decembra spriedums — 
Füller-Tomlinson/Parlaments 

(Lieta T-390/10 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Pagaidu darbinieki — Sociālais 
nodrošinājums — Arodslimība — Invaliditātes uz arodslimību 
attiecināmās pakāpes noteikšana — Eiropas Skalas fiziskās 
un garīgās integritātes aizskārumu noteikšanai ārstniecības 
mērķiem piemērošana — Faktu sagrozīšana — Saprātīgs 

termiņš) 

(2013/C 26/76) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Paulette Füller-Tomlinson (Brisele, 
Beļģija) (pārstāve — L. Levi, advokāte) 

Otrs lietas dalībnieks: Eiropas Parlaments (pārstāves — K. Zejdová 
un S. Seyr) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2010. gada 1. jūlija spriedumu lietā F-97/08 
Füller-Tomlinson/Parlaments (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
lūgts šo spriedumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Paulette Füller-Tomlinson sedz savus tiesāšanās izdevumus un 
atlīdzina tos, kas šajā instancē radušies Eiropas Parlamentam. 

( 1 ) OV C 301, 06.11.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 29. novembra spriedums — 
Adamowski/ITSB — Fagumit (“FAGUMIT”) 

(Apvienotās lietas T-537/10 un T-538/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process 
— Kopienas vārdisku preču zīmju “Fagumit” un grafiskas 
preču zīmes “FAGUMIT” reģistrācijas pieteikums — Valsts 
agrāka grafiska preču zīme “FAGUMIT” — Relatīvs spēkā 
neesamības pamats — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 

3. punkts un 165. panta 4. punkta b) apakšpunkts) 

(2013/C 26/77) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Ursula Adamowski (Hamburga, Vācija) (pārstāvis — D. 
von Schultz, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — G. Schneider)

LV C 26/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.1.2013.



Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Fabryka Węży Gumowych i Tworzyw Sztuc
znych Fagumit sp. z o.o. (“Fagumit”) (Wolbrom, Polija) (pārstāvji — 
M. Krekora, T. Targosz un P. Podrecki, advokāti) 

Priekšmets 

Par divām prasībām attiecīgi par ITSB Apelāciju pirmās 
padomes 2010. gada 3. septembra lēmumiem lietās 
R 1002/2009-1 un R 1003/2009-1 attiecībā uz diviem spēkā 
neesamības atzīšanas procesiem starp Fabryka Węży Gumowych i 
Tworzyw Sztucznych Fagumit sp. z o.o. un Ursula Adamowski 

Rezolutīvā daļa: 

1) apvienot lietas T-537/10 un T-538/10 sprieduma taisīšanai; 

2) prasības noraidīt; 

3) Ursula Adamowski sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina 
Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, modeļi un paraugi) 
(ITSB) un Fabryka Węży Gumowych i Tworzyw Sztucznych 
Fagumit sp. z o.o. tiesvedībā Vispārējā tiesā radušos tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 30, 29.01.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 29. novembra spriedums — 
Thesing un Bloomberg Finance/ECB 

(Lieta T-590/10) ( 1 ) 

(Piekļuve dokumentiem — Lēmums 2004/258/EK — Doku
menti, kuri skar kādas dalībvalsts valsts parādu un budžeta 
deficītu — Piekļuves atteikums — Izņēmums saistībā ar 
Savienības vai kādas dalībvalsts ekonomisko politiku — 

Daļējs piekļuves atteikums) 

(2013/C 26/78) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Gabi Thesing (Londona, Apvienotā Karaliste) un Bloom
berg Finance LP (Wilmington, Delaware, Amerikas Savienotās 
Valstis) (pārstāvji — M. Stephens, R. Lands, solicitors, un T. Pitt- 
Payne, QC) 

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka (ECB) (pārstāvji — sākotnēji 
A. Sáinz de Vieuña Barroso, M. López Torres un S. Lambrinoc, vēlāk 
M. López Torres un S. Lambrinoc) 

Priekšmets 

Prasība atcelt ECB valdes lēmumu, kurš G. Thesing k-dzei pazi 
ņots ar ECB prezidenta 2010. gada 21. oktobra vēstuli un ar 

kuru ir noraidīts G. Thesing k-dzes lūgums atļaut piekļuvi diviem 
dokumentiem saistībā ar Grieķijas Republikas valsts parādu un 
budžeta deficītu 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt prasību; 

2) G. Thesing k-dze un Bloomberg Finance LP papildus saviem 
tiesāšanās izdevumiem atlīdzina Eiropas Centrālās bankas (ECB) 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 72, 05.03.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 11. decembra spriedums — 
Sina Bank/Padome 

(Lieta T-15/11) ( 1 ) 

(Kopējā ārpolitika un drošības politika — Pret Irānu 
pieņemtie ierobežojošie pasākumi, lai kavētu kodolieroču izpla
tīšanu — Naudas līdzekļu iesaldēšana — Prasība atcelt 

tiesību aktu — Pienākums norādīt pamatojumu) 

(2013/C 26/79) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Sina Bank (Teherāna, Irāna) (pārstāvji — B. Mettetal un 
C. Wucher-North, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — M. Bishop 
un G. Marhic) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas 
Komisija (pārstāvji — F. Erlbacher un M. Konstantinidis) 

Priekšmets 

No vienas puses, prasība atcelt, pirmkārt, Padomes 2010. gada 
25. oktobra Regulas (ES) Nr. 961/2010, ar ko paredz ierobežo
jošus pasākumus pret Irānu un atceļ Regulu (EK) Nr. 423/2007 
(OV L 281, 1. lpp.), VIII pielikumu, ciktāl tas attiecas uz prasī
tāju, un, otrkārt, Padomes 2010. gada 28. oktobra vēstuli “ar 
lēmumu” par prasītāju un, no otras puses, prasība atzīt, ka 
prasītājai nav piemērojams, pirmkārt, Padomes 2010. gada 26. 
jūlija Lēmuma 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus 
pasākumus pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/KĀDP 
(OV L 195, 39. lpp.), II pielikums — Padomes 2010. gada 25. 
oktobra Lēmuma 2010/644/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 
2010/413 (OV L 281, 81. lpp.), redakcijā —, ciktāl tas attiecas 
uz prasītāju, otrkārt, Regulas Nr. 961/2010 16. panta 2. punkts 
un, treškārt, Lēmuma 2010/413 20. panta 1. punkta b) apakš
punkts

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/41


	Vispārējās tiesas 2012. gada 6. decembra spriedums — Evropaïki Dynamiki /Komisija  (Lieta T-167/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 6. decembra spriedums — Füller-Tomlinson /Parlaments  (Lieta T-390/10 P)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 29. novembra spriedums — Adamowski /ITSB — Fagumit ( FAGUMIT )  (Apvienotās lietas T-537/10 un T-538/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 29. novembra spriedums — Thesing un Bloomberg Finance /ECB  (Lieta T-590/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 11. decembra spriedums — Sina Bank /Padome  (Lieta T-15/11)

